
INFORMACINIS LAPELIS 

Nurexan ad us. vet. tabletės 

 

1. RINKODAROS TEISĖS TURĖTOJAS IR UŽ VAISTO SERIJOS IŠLEIDIMĄ 

EEE ŠALYSE ATSAKINGO GAMINTOJO, JEI JIE SKIRTINGI, 

PAVADINIMAS IR ADRESAS 

Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas 

Biologische Heilmittel Heel GmbH, 

Dr. Reckeweg Str. 2-4 

76532 Baden-Baden, 

Vokietija 

2. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS 

Nurexan baltos arba geltonos spalvos apvalios tabletės 

3. VEIKLIOJI (-IOSIOS) IR KITOS MEDŽIAGOS 

Veikliųjų medžiagų (1 tabletėje 301,5 mg yra): 

 

Avena sativa Dil. D2 0,6 mg 

Kava arabica dil. D12 0,6 mg 

Passiflora incarnata Dil. D2 0,6 mg 

Zincum isovalerianicum Dil. D4 0,6 mg 

 

pagalbinių medžiagų: 

Magnio stereatas ir laktozės monohidrato pėdsakai. 

4. INDIKACIJA (-OS) 

Slopina nervinius neramumus, stresines sąlygas (taip pat su triukšmu susiję streso 

simptomai), miego sutrikimai. 

5. KONTRAINDIKACIJOS 

Nėra. 

6. NEPALANKIOS REAKCIJOS 

Nežinomos. Pastebėjus bet kokį sunkų poveikį ar kitą šiame informaciniame lapelyje 

nepaminėtą poveikį, būtina pranešti veterinarijos gydytojui. 

7. PASKIRTIES GYVŪNŲ RŪŠYS 

Arklys, galvijai, asilas, kiaulė, avis, ožka, šuo, katė 

8. DOZĖS, NAUDOJIMO BŪDAS (-AI) IR METODAS KIEKVIENAI RŪŠIAI 



Vartoti per burną. 

Vienkartinė dozė pagal rūšį: 

Arkliams, galvijams (virš 500 kg): 10 tablečių 

Arklys, galvijai, asilas (iki 500 kg): 6-8 tabletės 

Kiaulės: 4 tabletės 

Avys, ožkos: 3-4 tabletės 

Didelis šuo (virš 25 kg): 3 tabletės 

Vidutinio dydžio šuo (15-25 kg): 2 tabletės 

Mažas šuo (iki 15 kg), katės: 1 tabletė 

Jei nenurodyta kitaip: 

Standartinė dozė: 

Vartoti vieną dozę 2-3 kartus per dieną. 

Pradinė / ūminė dozė: 

Esant ūminėms būklėms, vienkartinė dozė iš pradžių gali būti kartojama kas pusvalandį ar 

valandą, iki 2 valandų, tada tęskite standartinę dozę. 

Dozavimas ilgalaikiam lėtinių ligų gydymui: Vienkartinė dozė skiriama kas 1–4 dienas. 

9. NUORODOS DĖL TINKAMO NAUDOJIMO 

Nėra. 

10. IŠLAUKA 

Išlauka: 0 parų 

11. SPECIALIOS LAIKYMO SĄLYGOS 

Saugoti nuo vaikų. 

Saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių. 

12. SPECIALIEJI NURODYMAI  

Nėra. 

13. SPECIALIOS NESUNAUDOTO VETERINARINIO VAISTO AR ATLIEKŲ 

NAIKINIMO NUOSTATOS 

Nesunaudotas veterinarinis vaistas ar su juo susijusios atliekos turi būti sunaikintos pagal 

šalies reikalavimus. 

14. INFORMACINIO LAPELIO PASKUTINIOJO APROBAVIMO DATA 

06/2020 



15. KITA INFORMACIJA 

Tik veterinariniam naudojimui. 

Parduodama be veterinarinio recepto. 

Farmakoterapinė grupė: homeopatinis veterinarinis vaistas. 

Norint gauti informaciją apie šį veterinarinį vaistą, reikia susisiekti su rinkodaros teisės 

turėtojo vietiniu atstovu. 

UAB „Biomedela“ 

Studentų g. 25 50239 Kaunas 

Mob. 8 656 60 130 

El. paštas info@biomedela.com 


